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ČAFC PRAHA

FC PřeDNÍ koPANINA

Radost fotbalistů Přední Kopaniny ze vstřelené branky na domácím stadiónu U Drahušky.
Držíme palce i pro dnešní utkání proti ČAFC. Foto: Pavel Jiřík st.

soboTA 
22. ZÁřÍ 2018 
oD 16:30 HoDIN

HLAvNÍ RoZHoDČÍ: vojTěCH GoTTHARD
I. AsIsTeNT:  jAN TIkAL
II. AsIsTeNT:  TomÁš jAkL
DeLeGÁT uTkÁNÍ:  mICHAL WALTeR

Pozvánka na Příští domácí záPas:  
FcPk versus vYšEHRad B, soBota, 6. 10. 2018 od 16:00

sTADIóN u DRAHušky
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AkTuALITyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  dalším  domácím  zápase 
Pražská teplárenská přeboru mužů v sezó-
ně 2018/2019. Hraje se sedmé podzimní 
kolo  a  na  stadiónu  U  Drahušky  se  nám 
dnes představí ČAFC Praha. Vítáme hráče, 
funkcionáře  i  fanoušky našeho dnešního 
soupeře.
■  Český  Athletic  &  Football  Club  (ČAFC) 
byl  založen  na  Královských  Vinohradech 
již  v  roce  1899.  O  tři  roky  později  vyhrál 
Mistrovství  Čech  před  pražskou  Spartou. 
Největší osobností klubu v jeho historii byl 
Karel Pešek „Káďa“.
■  Fotbalisté  Čafky  se  v  minulé  sezóně 
zachránili  v  posledním  kole.  Skončili  na 
poslední nesestupové příčce. V této sezó-
ně však odstartovali mnohem lépe a chtějí 
patřit do vršku tabulky. Nejvíce zatím pře-
kvapili  výhrou  v  Třeboradicích  a  tři  body 
brali i na Admiře, kde Kopanina v minulém 
kole prohrála.
■  Výsledky ČAFC Praha: Č-Motorlet B 2:4, 
Třeboradice-Č  1:2,  Č-Tempo  1:0,  Admira 
B-Č 1:2, Č-Vyšehrad B 2:3, Č-Podolí 0:2.
■  Vzájemné  zápasy  dnešních  soupeřů 
v minulém ročníku vyzněly pro Čafku. Vy-
hrála  oba  zápasy  a  Kopanina  v  nich  ne-
vstřelila ani branku! U letiště 1:0 a doma 
pak  2:0.  Více  o  tomto  utkání  v  dnešním 
Magazínu.
■  Kopanina  z  posledních  šesti  mistrov-
ských  zápasů  s  ČAFC  čtyřikrát  prohrála 
a dvakrát remizovala. Poslední výhra nad 
tímto  neoblíbeným  soupeřem  se  datuje 
k  16.5.2015,  kdy  po  brankách  Pešíra 
a Průši  jsme zvítězili  v Záběhlicích  těsně 
2:1.  Je  to už  trochu komplex. Prolomíme 
dnes?
■  Do  zápasu  proti  zelenobílým  jdou  Ko-
paňáci poté, co přišli o svou sérii čtyřech 

zápasů v řadě. V minulém 6. kole padli na 
Admiře  3:4.  Čtěte  o  zápase  v  Kobylisích 
v dnešním Magazínu.
■  Kopanina  nadále  vede  statistiku  nej-
většího počtu vstřelených branek v přebo-
ru Prahy. Za šest kol nasázela 23 branek, 
z toho nejlepší kanonýr Daniel Urban sám 
6. Skóroval zatím v každém kole.
■  V  dnešním  magazínu  čtěte  velký  roz-
hovor s novou posilou Romanem Grafem, 
který přišel z Hořovicka. Předtím působil ve 
Stodůlkách a  také Motorletu nebo Řepo-
ryjích. Roman hraje  levého obárnce a už 
dvakrát v této sezóně skóroval (Třeboradi-
ce, Motorlet).
■  Na podzim v domácím prostředí sehra-
jeme osm zápasů a my věříme, že u žád-
ného z nich nebudete chybět. Postupně se 
nám U Drahušky představí: Újezd Praha 4 
(odehráno  1:2),  Motorlet  B  (6:2),  Tempo 
(4:0), ČAFC, Slavoj Vyšehrad B, Královice, 
Vršovice a Braník.
■  Naše áčko  také  rozehrálo nový  ročník 
Teskahor poháru Prahy. Byli jsme nasaze-
ni do druhého kola a zde si poradili s dru-
hotřídním AFK Union Žižkov 9:0. V dalším 
kole narazíme na přeborovou Duklu Jižní 
Město. Hraje se v úterý, 25.9. od 16:30 na 
stadiónu v Kunraticích.
■  S  novým  školním  rokem  se  nám  roz-
běhla mládež. Máte-li chuť přihlásit svého 
syna / dceru na fotbal, kontaktujte nás. Ji-
nak tento víkend odehrají naše týmy první 
zápasy v soutěžích. Chcete-li vědět s kým 
a kdy, čtěte dnešní Magazín.
■  Vylepšení baru naší klubové restaurace 
pomohlo například i větší nabídce piv. Kro-
mě  únětické  desítky  a  dvanáctky  máme 
dále Plzeň  12,  Březňák 11,  Chýně  polot-
mavá 12 a možnost i speciálu.

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mláde-
ži, dopisovatele do magazínu  i webových 
stránek,  dobrovolníky  na  pomoc  při  zá-
pasech.  Klubová  restaurace  U  Drahušky 
nabízí  celosezónní  brigádu  na  pomoc 
v restauraci.
■  Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený  speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.
■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství,  foto-
grafie z utkání, rozhovory, statistiky a mno-
ho  dalších  informací.  Zařaďte  si  adresu 
www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbených!  Pra-
videlný  servis  běží  také  na  Facebook  na 
adrese  www.facebook.com/fcpredni-
kopanina i Instagramu fc_predni_ko-
panina.

FCPK PODPOrujE
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FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

Tabulka Pražská teplárenská přebor po 6. kole
Rk. Družstvo Záp. + 0 – skóre body

1 SK Újezd Praha 4 6 5 1 0 20:5 16
2 SK Uhelné sklady 6 5 1 0 18:5 16
3 FC Přední kopanina 6 4 0 2 23:14 12
4 FC Slavoj Vyšehrad „B“ 6 3 1 2 19:13 10
5 FK Dukla Jižní Město 6 3 1 2 10:10 10
6 TJ Sokol Královice 6 3 0 3 18:16 9
7 ČAFC Praha  6 3 0 3 9:11 9
8 FK Admira Praha „B“ 6 2 2 2 11:12 8
9 SK Hostivař 6 2 2 2 7:8 8

10 SK Třeboradice 6 2 1 3 17:20 7
11 FC Tempo Praha 6 2 1 3 8:11 7
12 FK Motorlet Praha „B“ 6 2 1 3 12:16 7
13 AFK Slavoj Podolí 6 1 3 2 10:10 6
14 ABC Braník fotbal 6 1 2 3 4:21 5
15 SK Union Vršovice 6 1 1 4 3:12 4
16 FK Viktoria Žižkov „B“ 6 0 1 5 8:13 1

výsledky minulého 6. kola:
V. Žižkov B – Dukla JM 2:3
ČAFC – Slavoj Podolí 0:2
Újezd P4 – Braník 7:0
Vyšehrad B – Uh.sklady 2:5
Tempo – Královice 3:1
Admira B – FCPK 4:3
Motorlet B – Vršovice 3:0
Třeboradice – Hostivař 4:2

střelci FCPk:
Urban 6
Šultes, Bláha, Cvrček 3
Řežábek, Graf, Flaks 2
Vágner, vlastní 1

Reklama

Program tohoto 7. kola:
22.9. 10:15 Podolí – Vyšehrad B
22.9. 10:15 Braník – V.Žižkov B
22.9. 10:30 Hostivař – Tempo
22.9. 10:30 Dukla JM – Motorlet B
22.9. 10:30 Uh. sklady – Újezd P4
22.9. 10:30 Vršovice – Třeboradice
22.9. 15:00 Královice – Admira B
22.9. 16:30 FCPK – ČAFC

Zajistíme pro Vás
hudební produkci

se zvukovou
a světelnou aparaturou,

svatby, firemní a soukromé akce,
diskotéky s moderováním.

E-mail kontakt: archibaldo@email.cz

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída
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souPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři:
Jiří Švarc, Josef Mačí, Petr Vácha
obránci:
Tomáš Bláha, Radoslav Melničuk,  
Martin Čihák, Jakub Tržický, David Huleš, 
Matouš Machálek, Václav Janek
Záložníci:
Robert Vágner, Jan Řežábek, Ivo Flaks, Roman Graf, Milan 
Cvrček, Tomáš Pechar, Šimon Vik, Matěj Svoboda, David Svatoš
Útočníci:
Daniel Urban, Pavel Šultes, Michal Pospíšil
odešli: Pavel Zadina (Libušín), Jakub Sýkora (Hostivař), 
Radim Blažek (pracovně v zahraničí), David Průša (pracovně 
v zahraničí), Jan Levý (B mužstvo), Michal Buzek (B mužstvo), 
Josef Fárka (B mužstvo), Ondřej Kundelásek (zranění operace), 
Martin Kozlík (zranění operace), Petr Jelínek (Černolice)
Přišli: Pavel Šultes (Černolice), Milan Cvrček, Tomáš Pechar 
(oba ABC Braník), Václav Janek (ČAFC), Josef Mačí (Kratonohy), 
Roman Graf (Hořovicko), David Svatoš (FA Praha)
Realizační tým:
trenér: Daniel Vott
asistent: Stanislav Šírl
vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek, Martin Brabec, Šimon Vik
masér: Miroslav Český, Fyzioterapeut: Kaisa Brabcová

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„Zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsovÁ TomboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

tak minule si pan kubr z kněževse odnesl kartón plechovek Pepsi. Jestli to popíjí doma 
s rumíčkem nebo čisté nevíme, ale víme, že dnes v tombole vyhraje dalších pět výherců J 
Foto: Pavel Jiřík st.

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„Zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

ČAFC PRAHA
brankáři:
Drahorád Ivo, Procházka Karel 

obránci:
Chvátal Martin, Kaliba Tomáš, Nagy Martin,  
Kocourek Lukáš, Kosina Antonín,  
Kameník Martin, Přibyl František

Záložníci:
Fitzel Tomáš, Lukáš Jiří, Jerie Martin, Žárský Jan, Nováček 
Jaroslav, Varjan Matěj, Bláža Lukáš, Marek Petr

Útočníci:
Mašlej Miroslav, Deré Aleš, Wulkan Jakub, Rákosník Jakub

odešli: Snopek (Union Strašnice), Hradil, Janek (hledají si 
angažmá), Zahradník (ukončil činnost)

Přišli: Procházka (návrat Psáry), Marek (Čišovice),  
Kocourek, Kosina a Sadílek (z dorostu), Rákosník a Žárský 
(z B mužstva)

Realizační tým:
trenér: Andrlík Zdeněk
vedoucí mužstva: Severýn Petr
manažer: Kaliba Miroslav
masér: Medelská Kateřina

zdroj: www.fotbalpraha.cz, 10. 8. 2018
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série čtyř výher skončila.  
kopanina dala tři góly Admiře, 
ale prohrála.

ADmIRA b vs FC PřeDNÍ koPANINA 4:3

kobylisy – Fotbalisté Přední kopaniny hra-
jí zatím utkání bohaté na branky. v 7. kole 
přeboru Prahy modročervení vstřelili tři 
branky do sítě Admiry b a drží s 23 góly 
pozici nejlepšího útoku v soutěži. bohužel 
nechali domácí skórovat čtyřikrát a odjíž-
dí bez bodu. je to druhá prohra v soutěži, 
která přišla po čtyřech výhrách v řadě.

Kopanina se v Kobylisích potýkala se zdravot-
ními patálimi hráčů přesto vstoupila do utkání 
dobře.  Urban  připravil  dvě  výtečné  pozice  té-
měř před prázdnou branku pro Cvrčka a Řežáb-
ka, oba však v zakončení selhali. Následovala 
jednoduchá  akce  Admiry  a  po  centru  z  levé 
strany si naběhl na pohodové zakončení v ma-
lém  vápně  Šindelář  –  1:0.  Radost  domácích 
trvala přesně sedm minut. Odražený míč napá-
lil  Flaks,  velmi  podobně  jako  v  Třeboradicích, 
a na ukazateli skóre svítilo 1:1. To byl poločas.
Druhá půle přinesla brankové hody. Chvilku to 
vypadalo  dobře  pro  Kopaninu.  Urban  si  udě-
lal  z  obránců  trhací  kalendář  jako  několikrát 

v tomto utkání a jeho průnik ze strany zakonče-
ný prudkým centrem si srazil do vlastní branky 
Hájek – 1:2.
Kdo  by  čekal,  že  mladý  domácí  tým  vedení 
zkušenější Kopaniny položí, tak se spletl. Hos-
tům musel odstoupit pro zranění stoper Bláha 
a  v  obraně  se  otevřela  okénka.  Následovalo 
rychlé srovnání skóre a v posledních patnácti 
minutách další dva góly.
Páté brance domácího výběru zabránil úspěš-
ným lapením pokutového kopu Švarc, ale hosté 
se už na víc než korigující branku na 3:4 z dílny 
mistra Urbana nezmohli.
Také  velmi  pravděpodobně  i  z  důvodu  pochy-
bení  pomezních  rozhodčích,  kteří  minimálně 
ve dvou případech špatně posoudili ofsajdovou 
situaci.

Hlasy trenérů:
ZDeNěk PeCLINovský (Admira b):  Věděli 
jsme,  že nás čeká kvalitní  soupeř. Soustředili 
jsme  se  na  Šultese  s  Urbanem.  Dneska  nám 
hodně pomohli kluci z áčka. Za bojovnosti jsme 
si  asi  ty  tři  body  zasloužili.  Tohle  utkání  bylo 
hodně těžké, o to víc si výhry ceníme.
DANIeL voTT (Přední kopanina): Jsem zkla-
maný hrou i výsledkem. Hráli jsme sice špatně, 
ale měli  jsme tu vyhrát. Snaživý soupeř nako-
nec  asi  víc  chtěl.  Neuznali  nám  dva  góly,  ale 
na to se nechci vymlouvat, to je konstatování.

Admira b – Přední kopanina 4:3 (1:1)
branka: 7. Šindelář, 62. Douděra, 74. Šimek, 
81.  Panýrek  –  18.  Flaks,  59.  vlastní  Hájek, 
83. Urban. žk: 23. Klimt (Admira B). Rozhod-
čí: Tomšů – Toman, Chustecki. Delegát: Slavík. 
Diváků: 50.
Admira b: Žulevič – Hochman, Pelikán, Sázel 
(30. Turák), Klimt (70. Bílek) – Hájek, Šindelář, 
Michálek (89. Heinzel), Douděra (90. Bougue-
touta) – Panýrek, Šimek. Trenér: Zdeněk Pec-
linovský.
Přední kopanina:  Švarc  –  Flaks,  Pechar, 
Bláha  (61.  Machálek),  Graf  –  Šultes,  Cvrček, 
Vágner, Řežábek – Pospíšil, Urban. Trenér: Da-
niel Vott.

Hráno: 16.9.2018.
Zdroj: www.fcpk.cz

ADmIRA bOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM
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ČAFC PRAHAPOSLEDNÍ vZÁjEMNÍ ZÁPAS OBOu SOuPEŘů

Přední kopanina za dva zápasy 
nedala Čafce gól.  
A prohrála i v odvetě.

ČAFC PRAHA vs FC PřeDNÍ koPANINA 2:0 
Záběhlice – Fotbalisté ČAFC ukradli kopani-
ně v této sezóně všechny body. Na podzim 
u Drahušky vyhráli překvapivě 1:0 a ješ-
tě lépe zvládli odvetu (2:0). modročervení 
neskórovali pošesté v této sezóně, podruhé 
na jaře. Na nové trávě v Záběhlicích se za 
celých 90 minut nedostali do žádné význam-
nější šance. Domácí vyhráli zaslouženě, od 
hostů výkon bídný, zejména ve druhém polo-
čase velmi špatný.

Čafka pokřtila nové travnaté hřiště v domácím areálu 
výhrou nad Přední Kopaninou a třemi veledůležitými 
body.  V  tabulce  se  dostala  na  první  nesestupové 
místo a nejméně do nedělního večera pod sebe za-
sunula  Uhelné  sklady.  Přední  Kopanina  předvedla 
mizerný výkon a za celý zápas si připravila jen několik 
standardních situací, vyloženou šanci žádnou. Sama 
se tak dostala do velkých problémů.
Vzájemné oťukávání trvalo deset minut. Ve 12. mi-
nutě přilétl před branku hostů centr z pravé strany. 
Tam se nejlépe zorientoval Wulkan až několika met-
rů poslal míč do sítě – 1:0. V 16. minutě ještě střílel 
z přímého kopu nepřesně Fitzel.
V následujících minutách byla k vidění jen série ofsa-
jdů na obou stranách. Až ve 33. minutě využil Deré 
chybnou rozehrávku hostů. Pronikl po pravé straně 
a  před  brankou  hledal  Wulkana.  Tomu  v  poslední 
chvíli stačil míč ukopnout na roh Čihák.
Na druhé straně nezafungovala spolupráce Chvátal 
– Janko, z čehož pramenil faul a přímý kop pro hos-

ty.  Střelu  Flakse  nadvakrát  zpacifikoval  Drahorád.  
Tečku  za  prvním  dějstvím  udělali  hosté.  Do  vápna 
pronikl  Buzek,  ale  Chvátal  mu  skluzem  stačil  míč 
vypíchnout. Míč naštěstí prošel těsně mimo domácí 
branku.
Kdo čekal, že se hosté vrhnou po přestávce do úto-
ku, ve snaze vývoj zápasu změnit, byl zklamán. Nic 
takového se nedělo. Domácí především mysleli na 
udržení vedení a tak se další zajímavá situace zrodila 
až v 62. minutě. Spolupráce Deré – Wulkan ale skon-
čila jen rohem. Ten rozehrál Fitzel na hlavu Nagyho, 
který však mířil nepřesně.
V 69. minutě se vydal podpořit útok domácí obránce 
Kaliba. Zapomněl se však vrátit zpět a to se mu na-
konec vyplatilo. Lacino se dostal k míči, navedl si ho 
na střed hřiště a vypálil. Vácha stačil míč zkrotit. To 
se mu povedlo i při další střele v 79. minutě. Pak ale 
vyhodil míč jen na nohu Jerieho, ten ho přistrčil Deré-
mu, který s přehledem zvýšil na 2:0.
Při ofenzivní bídě hostů z Kopaniny bylo rozhodnuto. 
Skvěle  pracující  defenzíva  domácích  už  žádné  ne-
bezpečí nepřipustila.

Hodnocení trenérů:
miroslav kaliba (ČAFC): „Myslím si, že jsme vy-
hráli  naprosto  zaslouženě.  Předvedli  jsme  velmi 
dobrý výkon a ukázali, že bychom se měli dostat 
tam, kde bychom měli a chtěli v tabulce být. Zod-
povědně jsme to odehráli dozadu a soupeře prak-
ticky do žádné šance nepustili. Pozitivní je, že se 
nám vyprázdnila marodka. Až na Mašleje už jsou 
všichni k dispozici.“
Daniel vott (Přední kopanina): „Dneska bude 
hodnocení jednoduché. V první půli to bylo z naší 
strany ještě jakž takž. Dostali jsme hloupý gól, ale 
hráli jsme to, co jsme si řekli. Ve druhé půli už to 
bylo o ničem. Náš nejhorší poločas na jaře. Smě-
rem dopředu jsme byli naprosto neškodní.“

branky: 12. Wulkan, 79. Deré
žk: Deré, Bláža – Čihák, Vágner, Buzek, Flaks.
Diváků: 65. Rozhodčí: Zelený.

sestava ČAFC Praha – Drahorád – Janek, Chvá-
tal, Nagy, T. Kaliba (83. Zahradník) – Bláža – Lu-
káš, Fitzel (76. Jerie), Deré (86. Nováček), Varjan 
– Wulkan (89. Sadílek). Asistent Trenéra: Miroslav 
Kaliba.
sestava FCPk – Vácha – Flaks, Melničuk, Čihák, 
Bláha – Buzek, Vágner, Zadina, Řežábek – Pospí-
šil, Machálek (76. Tržický). Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 21.4.2018.
Zdroj: www.fotbalpraha.cz

foto: Ondřej Hanuš
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Mladší dorost zatím dvě kola dvě výhry.
Foto je po zápase na Loko Vltavín.

Pro kondiční tréninky starší žáci využívají i nedalekou Divokou Šárku.

Na začátku ukazovala časomíra Admira B – Před-
ní Kopanina 0:0, na konci bohužel 4:3 pro domácí.
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Doporučujeme ukončit příjemně strávený 
večer U Drahušky dobrým rumem a kvalitní 
kávou.

Kopaninská panoramata. Moderátor 
FCPK Patrik Rokl a Boeing 747 Korean 
Air v pozadí.Stadión U Drahušky v Přední Kopanině 

v letních měsících.

Domácí limonády U Drahušky, 
hit letošního léta.

Přední Kopanina představuje: fotbal, rotunda 
sv. Máří Magdaleny a areál U Drahušky.

Poznámka: k přípravě této dvoustrany využity fotografie 
z Instagramu FC Přední Kopanina a U Drahušky
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Přestřelky skončí, říká posila 
Přední kopaniny Roman Graf. 
Góly budeme dávat dál, ale 
vzadu se polepšíme, slibuje

Praha – Po prohraném utkání nebý-
vá obráncům zrovna do řeči. Levý bek 
FCPk Roman Graf se však po poráž-
ce s béčkem Admiry 3:4 zachoval jako 
profesionál a ochotně se v rozhovoru 
představil fanouškům Přední kopaniny. 
Nové působiště si jen a jen chválí, věří 
přitom, že klub bude naladěný na vítěz-
nou vlnu. „budeme se tam chtít udržet 
co nejdéle. máme neskutečnou sílu 
v útoku,“ posílá vzkaz příznivcům i sou-
peřům, že se mají v duelech s FCPk na 
co těšit.

K dresu Přední Kopaniny jste měl blízko 
už pár lety. Proč to tehdy nedopadlo?
Je pravda, že za Přední Kopaninu jsem mohl 
hrát už dřív, v klubu jsem i trénoval, ale na-
konec jsem dal ale přednost divizi v Hořovic-
ku. Moc jsem si chtěl divizi zkusit. Teď už ale 
nebylo co řešit. Věděl jsem, že je na Kopani-
ně parádní zázemí, skvělá parta. Jsem z Pra-
hy a když  jsem rozhodl skončit v Hořovicku, 
věděl jsem, kam chci jít. Hodně mi o Kopani-
ně řekl také trenér Sálem Hebousse.

Hráčům často vadí v divizi cestování. Byl 
i tohle jeden z důvodů, proč jste zvolil 
angažmá v přeboru?
Já  jsem  chtěl  hrát  v  Praze.  A  je  pravda,  že 
i  cestování  byl  jeden  z  důvodů,  proč  jsem 
v  divizi  končil.  Na  Kopaninu  to  mám  deset, 
maximálně patnáct minut od baráku a  taky 
cestování  na  zápasy  je  jednodušší.  Ne  na-
darmo se přeboru říká „tramvajová liga“.

Přední Kopaninu jste tedy znal. Jaké 
jsou vaše dojmy po šesti odehraných 
utkáních přeboru?
Všechno,  co  jsem  slyšel  a  poznal  během 
doby, kdy jsem na Kopanině trénoval platilo. 

Co se týče hry, tak máme smrtící, hodně ne-
bezpečný útok.

Spíš bych čekal, že jako obránce začne-
te hodnocením defenzivní řady...
Obrana  je  nová.  Přišel  jsem  já,  na  stoperu 
teď nastupuje zkušený Michal Pospíšil, kte-
rý byl po většinu kariéry útočník. Je pravda, 
že zatím jsme dostali docela hodně branek. 
Vidím to v tom, že se musíme prostě jen víc 
sehrát. My jdeme do utkání s tím, že chceme 
udržet nulu, ale zatím se nám to moc nedaří. 
V tomhle se musíme polepšit.

Na druhou stranu už jako obránce máte 
na kontě dva góly. To je hodně slušná vi-
zitka ne?
Budu rád, když se mi povede nějaké branky 
ještě přidat. U mě je situace složitější v tom, 
že já jsem obránce začal hrát až v minulém 
působišti v Hořovicku, jinak jsem měl vždyc-
ky ofenzivnější úkoly. Ale ten obránce mi zů-
stal i tady na Přední Kopanině.

To je tedy docela paradox, že z obranné 
čtyřky máte hned dva ofenzivně ladě-
nou fotbalovou minulost, že?
Jsme docela útočně laděná obrana (směje se). 
Trenér po nás s Ivo Flaksem, který hraje v obra-
ně na druhé straně, chce abychom byli taková 
falešná křídla. Tak se ho snažíme poslouchat... 
No  a  pak  je  tam  Michal  Pospíšil.  Když  něco 
řekne, tak ho samozřejmě respektujeme. Řekl 
bych, že si na hřišti vyhovíme, víme o sobě. Po-
kud máme útočnou standardku, máme dané, 
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je tam Michal Pospíšil, Cvrček, čtyři góly má 
Bláha, tak je jasné, že by to tam mělo padat. 
Ale přestřelky už fanouškům slíbit nemůžu.

Jak to myslíte?
No, my se chceme polepšit v obraně,  takže 
věřím, že nám to bude střílet dál, ale soupeři 
už se snad tolik prosazovat nebudou. Ta pa-
lebná síla je fakt velká. Soupeři často netuší, 
jak kluci vepředu danou situaci vyřeší, v tom 
je ohromné plus Kopaniny. Kluci jsou zkuše-
ní, dokážou soupeře překvapit.

Bude to platit i v dalším utkání proti ČAFC?
Budeme samozřejmě rádi, když to tak bude. 
Chceme se dostat na vítěznou vlnu a udržet 
se na ní co nejdéle. Nejsme v situaci, kdy by 
pro nás byla nějaká povinnost přebor vyhrát, 
to vůbec ne. Ale vyhrávat chceme a kdyby se 
naskytla třeba šance přebor vyhrát a vyzkou-
šet si divizi, klidně bych do toho zase šel.

To by pak byla pořádná oslava v hospůd-
ce U Drahušky. Tužíte tam partu po ví-
tězstvích?
Zatím jsme stihli jen zápisné. Spousta kluků 
měla problémy, byli nemocní, takže toho v to-
mhle směru úplně moc nezvládli. Ale věřím, 
že si nějakou oslavu ještě užijeme. Parta je 
na Přední Kopanině skvělá, ale utužovat se 
taky musí (směje se).

Zdroj: www.fcpk.cz
Autor: René Machálek

Foto: Jiří Ipser

kdo na ni chodí. Chodíme tam všichni a doza-
du se stahují  jiní hráči. Samozřejmě, když  Ivo 
vyjede na pravé straně, tak já zůstávám vzadu 
a platí to i opačně.

A co vaše góly. Jednou jste pečetil výhru 
7:5 v Třeboradicích. Zažil jste někdy ta-
kovou přestřelku?
Nezažil.  Byla  to  hodně  cenná  výhra,  když 
si  uvědomíte,  že  jsme  1:4  prohrávali.  Tady 
se  ukázalo,  jak  máme  zkušený  tým.  Věděli 
jsme, že se ani za takového stavu nesesype-
me, je tam mentální síla. A ten můj gól. Urby 
to tam parádně vymíchal a přihrál mi to před 
prázdnou branku. Když jsem dal ten gól, vě-
děli jsme, že je hotovo.

Druhý gól jste dal rezervě Motorletu, za 
který jste v žákovských letech hrával. 
Měl jste zvláštní motivaci?
Chtěl jsem se ukázat, to je jasný. Už před zá-
pasem mě tam odchytil pan Kubert. V dresu 
soupeře  jsem  jinak nikoho neznal. Kluci  se 
kterými jsem třeba hrával, jsou v áčku.

Zkuste srovnat kvalitu přeboru s účin-
kováním v divizi. Jaké rozdíly vnímáte 
nejvíc?
Řekl bych, že rozdíl  je v rychlosti a tvrdosti. 
Na to porovnání je to trochu složitější v tom, 
že  já  jsem  přebor  nikdy  nehrál  a  do  divize 
jsem šel vlastně rovnou z I. A třídy. A navíc, 
jak jsem říkal, hrál jsem jinde než v obraně. 
Takže se  těžko mluví  i o  tom,  jak  jsem spo-
kojený s těma dvěma góly, co jsem dal. Já si 
góly nikdy nepočítal, ale dal  jsem jich třeba 
osm za sezonu. Uvidíme,  jak úspěšný budu 
na  Kopanině.  V  divizi  se  taky  hrálo  víc  de-
fenzivně.

Když jste mluvil o ofenzivní síle, jaké to 
vůbec je pro obránce. Jdete do zápasu 
a víte, že to bude přestřelka...
Třeba teď naposledy jsme prohráli s béčkem 
Admiry 3:4, ale  tři  lidi brali antibiotika, dva 
měli chřipku. Víme, že to z naší strany nebylo 
ideální. Ale když si vezmete ofenzivní sílu na-
šeho týmu, kde jsou Urban, Šultes, Řežábek, 
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seZóNA 2018/19AKTuÁLNÍ TABuLKY TÝMů FCPK

muži b – 1.b třída/skup. A
1. SK Újezd Praha 4 6 5 1 0 20 : 5 16

2. SK Uhelné sklady Praha 6 5 1 0 18 : 5 16

3. FCPk 6 4 0 2 23 : 14 12

4. FK Slavoj Vyšehrad B 6 3 1 2 19 : 13 10

5. FK Dukla Jižní Město 6 3 1 2 10 : 10 10

6. Sokol Královice 6 3 0 3 18 : 16 9

7. ČAFC Praha 6 3 0 3 9 : 11 9

8. FK Admira Praha B 6 2 2 2 11 : 12 8

9. SK Hostivař 6 2 2 2 7 : 8 8

10. SK Třeboradice 6 2 1 3 17 : 20 7

11. FC Tempo 6 2 1 3 8 : 11 7

12. SK Motorlet Praha B 6 2 1 3 12 : 16 7

13. AFK Slavoj Podolí Praha 6 1 3 2 10 : 10 6

14. ABC Braník 6 1 2 3 4 : 21 5

15. SK Union Vršovice 6 1 1 4 3 : 12 4

16. FK Viktoria Žižkov B 6 0 1 5 8 : 13 1

Poslední zápas: FCPK B – Čakovice 4:2
Příští zápas: Olympia Radotín C – FCPK B (22.9., 16:30)

mladší dorost – přebor Prahy
1. TJ Praga Praha 2 2 0 0 20 : 0 6

2. FCPk (u16) 2 2 0 0 11 : 0 6

3. FK Dukla Jižní Město 2 2 0 0 8 : 1 6

4. SK Libuš 2 2 0 0 4 : 1 6

5. FC Háje Jižní Město 2 1 1 0 7 : 2 4

6. SK Union Vršovice 2 1 1 0 5 : 3 4

7. ABC Braník 2 0 1 1 1 : 2 1

8. SK Ďáblice 2 0 1 1 2 : 4 1

9. SK Střešovice 1911 B 2 0 0 2 4 : 8 0

10. FC Zličín 2 0 0 2 0 : 7 0

11. Sokol Dolní Počernice 2 0 0 2 0 : 9 0

12. Loko Vltavín a.s. 2 0 0 2 0 : 25 0

Poslední zápas: FCPK U16 – Ďáblice 2:0
Příští zápas: Zličín – FCPK U16 (23.9., 14:30)

starší žáci Přebor Prahy
1. FAA Zbura 2 2 0 0 13 : 3 6

2. FK Dukla Praha C 2 2 0 0 7 : 2 6

3. FC Háje Jižní Město C 2 2 0 0 7 : 5 6

4. FCPk (u14) 2 1 1 0 8 : 5 4

5. FK Újezd nad Lesy 2 1 1 0 5 : 3 4

6. FK Dukla Jižní Město 2 1 0 1 6 : 6 3

7. SK Union Vršovice 2 1 0 1 3 : 4 3

8. TJ Praga Praha 2 0 1 1 4 : 5 1

9. Fotbalová akademie Praha 2 0 1 1 5 : 8 1

10. SK Motorlet Praha C 2 0 0 2 4 : 8 0

11. AFK Slavoj Podolí Praha 2 0 0 2 4 : 9 0

12. SK Ďáblice 2 0 0 2 2 : 10 0

Poslední zápas: FCPK U14 – Motorlet C 4:1
Příští zápas: Dukla JM – FCPK U14 (22.9., 16:30)

mladší žáci A – 1.třída/skup. b

1. SK Střešovice 1911 C 2 2 0 0 17 : 3 6

2. FK Admira Praha C 2 2 0 0 8 : 1 6

3. SK Zbraslav 2 2 0 0 9 : 4 6

4. Sokol Řepy 2 1 1 0 7 : 4 4

5. Sokol Stodůlky 2 1 0 1 8 : 6 3

6. Sokol Nebušice 2 1 0 1 8 : 8 3

7. FK Meteor Praha VIII C 2 1 0 1 5 : 7 3

8. Fotbalová akademie Praha 2 0 2 0 4 : 4 2

9. FCPk (u12) 2 0 1 1 3 : 7 1

10. SK Aritma Praha C 2 0 0 2 4 : 8 0

11. SK Ďáblice 2 0 0 2 1 : 11 0

12. FAA Zbura B 2 0 0 2 5 : 16 0

Poslední zápas: FA Praha – FCPK U12 2:2
Příští zápas: FCPK U12 – Řepy (23.9., 16:30)

starší přípravka

1. SK Union Vršovice 2 2 0 0 89 : 18 6

2. FK Slavoj Vyšehrad 2 2 0 0 54 : 16 6

3. FCPk (u10) 2 2 0 0 49 : 26 6

4. SK Ďáblice 1 1 0 0 52 : 5 3

5. TJ Sokol Kolovraty 2 1 0 1 37 : 65 3

6. SK Čechie Smíchov 1 0 1 0 23 : 23 1

7. SK Hostivař 2 0 1 1 39 : 42 1

8. FK Dukla Praha Ž 2 0 1 1 26 : 46 1

9. Sokol Lipence 2 0 1 1 22 : 48 1

10. FC Tempo 2 0 0 2 25 : 43 0

11. FK Újezd nad Lesy 2 0 0 2 9 : 93 0

Poslední zápas: Hostivař – FCPK U10 16:19
Příští zápas: FK Újezd – FCPK U10 (26.9., 17:30)

mladší přípravka

1. SK Zbraslav 2 2 0 0 102 : 18 6

2. Sokol Řepy 2 2 0 0 102 : 31 6

3. Sportovní Akademie Praha 2 1 0 1 72 : 46 3

4. CU Bohemians Praha 2 1 0 1 83 : 89 3

5. FC Tempo 2 1 0 1 75 : 90 3

6. Sokol Lipence 2 1 0 1 48 : 66 3

7. 1999 Praha 2 1 0 1 47 : 80 3

8. SK Union Vršovice 2 1 0 1 36 : 99 3

9. FCPk (u8) 2 0 0 2 40 : 56 0

10. FK Dukla Praha Ž 2 0 0 2 37 : 67 0

Poslední zápas: Zbraslav – FCPK U8 26:14
Příští zápas: FCPK U8 – CU Bohemians (23.9., 10:00)
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Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz
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Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
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